
O
C]

ž 8 Inávka č. o-0066/mjt/2022 středočeský kra"

[T, l '7

átfžl: Dodavatel:
l stĚÉgo$'ký kraj Obec Středok uky

11, 150 21 Praha 5 Lidická 61, 252 68 Středokluky
IČO: 002 41 695

IČO: ®;91095 Není plátce DPH
DIČ: CZ70891095 E-mail:

TA"
"a'um' 14G µ2Lj

Qbjednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství jednotka Cena v Kč
Zahradní servis pozemků v areálu v k.ú. Středoklu,ky. 82 500,00 KČ

Celková cena dodávky včetně DPH:

Není plátce DPH

82 500,00 Kč

Specifikace prací:

zajištěni zahradního servisu v areálu v obci Středokluky. Jedná se o pozemky p.č. 53/1, p.č.
53/4, p.č. 53/5, p,č. 53/10, p.č. 53/11 a p.č. 53/12 o celkové rozloze cca 10.000 m'. jedná se o
sekání travního porostu a odstranění jednoletých náletových dřevin, se zajištěním odvozu a
likvidace bioodpadu.

Údržba bude prováděna celkem 3x.

Místo plnění: Školská 106, Středokluky

Termín dodáni: do října 2022 od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodrženi terminu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
P,ři fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.

1 l 2

i



Y

l

l
l

l
l

l
i

Součásti předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a
po provedeni výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
součásti předávacího protokolu plnění dané objednávky.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.
Dodavatel akceptací objednávky souhlasI se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v·tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

{:ť;-"1
r

(jvshsý,
hospodářské správy

Potvrzeni objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

D,t,m. cyg% e'" ,°u

""'"° '°"""' t;
Jméno, př//mení, funkce, podpis

,,, Á


